

豊根村過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

変更箇所	変更前				変更後				
13 頁 持続的発展施策区分 「2 産業の振興」 (9) 観光又はレクリエーション 又はレクリエーション 12 番目に事業内容を追加	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
	(9) 観光 又はレクリエーション	・	・		(9) 観光 又はレクリエーション	・	・		
		・	・			・	・		
		・	・			・	・		
		みどり湖畔整備	豊根村			みどり湖畔整備	豊根村		
		三沢いこいの里再整備事業	豊根村			三沢いこいの里再整備事業	豊根村		
	新井グラウンド整備事業	豊根村			三沢高原キャンプ場整備工事	豊根村		追加	
					新井グラウンド整備事業	豊根村			

変更箇所	変更前				変更後				備考	
17 頁 持続的発 展施策区 分 「4 交 通施設の 整備、交 通手段の 確保」 (3) 林道 7 番目に 事業内容 を追加	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主 体	備考	事業名 (施設 名)	事業内容	事業主 体	備考		
	(3) 林道	・ ・ ・	・ ・ ・		(3) 林道	・ ・ ・	・ ・ ・			
		林道間当牧野線 (舗装) L=600m W=4.0 m	豊根村			林道間当牧野線 (舗装) L=600m W=4.0 m	豊根村			
		豊富支線5号 (法 面改良) A=3,000m ²	豊根村			林道大沢中俣線 (法面改良) A=600m ²	豊根村			追加
		・ ・ ・	・ ・ ・			豊富支線5号 (法 面改良) A=3,000m ²	豊根村			
		・ ・ ・	・ ・ ・			・ ・ ・	・ ・ ・			